+OGS Franziskus", Leverkuserstr.19, 42897 Remscheid, Tel.: 4623235

Ferien 2024/25

Bitte vermerken Sie sich diese Termine in lhrem Kalender

Herbst:
14.10.2024 bis 25.10.2024

Weihnachten:

23.12.2024 bis 31.12.2025
02.01.2025 bis 06.01.2025
Ostern:

14.04.2025 bis 25.04.2025
Pfingsten:

10.06.2025 (Dienstag)
Sommer:

14.07.2025 bis 01.08.2025
04.08.2025 bis 22.08.2025

25.08.2025 bis 26.08.2025

Bewegliche Ferientage:

11.11.2024
03.03.2025

04.03.2025

30.05.2025

20.06.2025

(Standort wird bekannt gegeben)

(geschlossen)

(Standort wird bekannt gegeben)

(Standort wird bekannt gegeben)

(OGS Franziskus)

(Standort wird bekannt gegeben)
(Ferien und die Einrichtung ist geschlossen)

(OGS Franziskus)

Padagogischer Tag (geschlossen)
Rosenmontag (geschlossen)

Tag nach Rosenmontag
(Betreuung Franziskus)

Tag nach Christi Himmelfahrt (geschlossen)

Tag nach Fronleichnam (geschlossen)



